
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servlcio OSV-1172 Fecha Orden 26/11/2019 4 Dias h^bilesPlazo de entrega

i
/-■

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 02 DE DICIEMBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005643-CENTRO DE SERVICIOS CREDIMOTOS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre JORGE LUIS QUIJANO LOPEZ 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 03-Secretaria de Finansas

Unidad 17-Servicio de Administracion Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

DESCR1PCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTEPART1DA

$297.542612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0017 $65.00 $65.001CARBUKLIN ECOM BOTE

0041 ACEITE PARA MOTOCICJLETA 4T 20W50 REPSOL 1 $100.00 $100.00HONDA LITRO

0308 5 $18.30 $91.50LUBRICANTES Y SOLVENTS(AFLOJATODO, GASOLINA) PAQUETEPEMEX

$7,067.722961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

T\0100 $63.50 $63.50FOCO ORIGINAL HONDA 1PIEZA

/1299 1 $48.36 $48.36BUJIA D8 NGK PIEZA

PIEZA /1465 FILTRO DE AIRE ORIGINAL PARA HONDA XR 125 1 $82.00 $82.00HONDA

/2210 ‘ $4,410.00 $4,410.00TANQUE DE COMBUSTIBLE PIEZA 1ORIGINAL
HONDA

3192 $1,489.00 $1,489.00ACUMULADOR DE MOTOCICLETA PIEZA 1LTH 12V 
CTX5L-BS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $812.00

0018 $250.00SERV SERVICIO 1 $250.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR LUBP.ICACION DE 
CHICOTES, LIMPIEZA DE BALATAS, LAVADO DE 
CARBURADOR, CAMBIO DE BUJIA, ACEITE, FILTRO DE 
AIRE.

0021 1 $450.00 $450.00SERV SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
CAMBIO DE PILA FOCO Y VERIFICACION DE CABLERIA

$7,049.36 
$1,127.90 

$0.00 
$8,177.26

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

/
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(SON: OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 26/100 M.N )
Cadena Original: |03|17||OSV-1172|5643|81772576|26112019|14|10|0226aaaa 

Cadena Encriptada : mT7ExrFJcCt>O9NZyBtv6rkgOERJIflG/g41SwH0tdco6A9VKNkNXd4YG3CiUkRzKTPBIJXNQ\/jc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS__________________
21111031715153A630000E166032201010L115A2961 $7,067.72
2111103171515 3A62 7 00 0E166004101110L115A3 551 $812.00
21111031715153A627000E166000911530L115A2612 $297.54

$8,177.26TOTAL:

Ciasiflcacidn Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento Tipo de Puente TP 5 - Recursos Federates

Puente Espeafica PE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones se entrega la motocicleta con lo autorizado

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE JORGE LUIS QUliJANO LOPEZ IVONNE ESCOBAR LEONNOMBRE:

JEFE DE iENTO ENCARGADA DE SUCURSALPUESTO: PUESTO:

FIRMA FIRMA:
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